
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1

A T H O S  V V 9 0 2

RUKAVICE S DLAŇOVOU ČÁSTÍ Z POLYAMIDU - HŘBETNÍ ČÁST POLYESTER/ELASTAN - ZESÍLENÝ HŘBET
Ref. VV902

Specifikace výrobku

Hřbetní část z polyesteru / elastanu. Dlaň z polyamidu. Zpevnění na hřbetu ruky pomocí PVC. Manžeta ze
síťoviny.

Dlaň: polyamidové mikrovlákno.
Zesílení na dlaních: polyamid/PVC.
Zadní část: Úplet: polyester/elastan.
Zesílený hřbet: PVC.
Manžety: síťovina.

BARVA
Žlutá-Šedá-Černá
VELIKOST
10, 11



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2

Výhody výrobku & uživatelské výhody

K dispozici jen na kartě

Pružné zesílení Zesílená ochrana proti nárazu

Zavírání pomocí pásky se suchým zipem
Dokonalé přizpůsobení
Minimální omezení pohybu v oblasti zápěstí
při delším používání

Delta innovation

Certifikace a normy

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN420:2003+A1:2009 Všeobecné požadavky a metody zkoušení
5: Úchopová schopnost (1 až 5)

EN388:2016 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům (ochrana dlaní)
3: Odolnost proti oděru (1 až 4)
1: Odolnost proti proříznutí čepelí (1 až 5)
3: Odolnost proti roztržení (1 až 4)
1: Odolnost proti propíchnutí (1 až 4)
X: Odolnost proti proříznutí ostrými předměty (TDM EN ISO 13997) (A až F).



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

3

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST  

VV902JA10 3295249180454 Žlutá-Šedá-Černá 10 60 12

VV902JA11 3295249180461 Žlutá-Šedá-Černá 11 60 12


